
Smloítva o dodávce tepelné energie Cff? OLTERMaT,D
AKCl6Má &POkEčNO&l

Strana l z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2019
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 134/1 IT
Číslo odběratele : 50134

DODÁVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Jm'iského 469/8, Povel , 779 00 plomouc
IČO: 4767751Í DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostíavě, zn. B/872

(jsloúčtu/kódbanky: 19

ZŠ Heyrovského
Heyrovského 33
779 00 0lomouc

ODBERATEL:

Základní škola Olomouc,Heyrovského 33, příspěvková
organizace
Heyrovského 33, 779 00 0lomoucHeyrov
ICC) 4' DIČ: CZ476570227657022

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. , vložka 606
Čísloúčtu/kódbanky: 6

V Olomouci dne 14.05.20l9

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2019:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
l 11 0 5

07/2019 1190750134
08/2019 1190850134
09/2019 1190950134
10/2019 1191050134
11/2019 1191150134
12/2019 1191250134

Splatnost do
[
08.07.20l9

05.08.20l9

05.09.20l9

07.10.20l9

05.1l.20l9

05.12.20l9

Základ daně DPH15%Variabilní symbol
?
1190750134

1190850134

1190950134

1191050134

1191150134

1191250134

C) Výse záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sU) Vyše zaloh )e stanovena na za
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při zrněně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.

iha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),H) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato přílol
v, pak jejiuveřejněna prostřednictvím' registiu smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného-odkladu, nejpozději

:pem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před
l znečitelněnf těch ustanovení, která představují výjimku z

.o uzavření, na své- náklady postu): dne jejíhi
:t0 přílohy

do 15 dnů ode
v registru' smluv zajistí od6ěrateÍ znečitelněnf atěch ustanovení,- která představují výjimku zuveřejněnÍm tél

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,.e (cena t«
výse zálíoh, cenovéobjem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu,

jni píilohu
V pL!padk

vz'orce) a dále osobní údaje, vč. poapisových vzorů zástupců smÍuvních stran. V případě, že odběratel-neuveřejpřípadě,
registru

:iodpisovýi
iuté ?hůtě, .je dodavatel o'právněn tuto přílohu v smluv uveřejnit sám.v registru smluv ve výše 'dohodni

ponišení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemaj
i:ijmu.



Smloítva o dodárvce tepelné energie @0,LTERMaT.D
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

1/, -05- 20i9
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Dodavatel: Odběratel:

(f[at@tttct ' 22..05, ;aígy ...(Vlt.7í:ur-7?-..c

Za odběratele


